
 

  
UCHWAŁA NR XV /69/ 2004 

 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków 
              Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki  

                            wodnej na 2004r. 
 

Na podstawie art. 420 w związku z art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z 2001r. z późn. zm) oraz art. 12 
pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i gospodarki wodnej na 2004r. w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                     Przewodniczący 
                                            Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
      .................................................... 
       / Andrzej Bielecki / 
 

                

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/69/2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2004 roku. 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków 
              Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki  

                            wodnej na 2004r. 
 
  W związku z art. 420  ustawy dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z 2001r. Z późn. zm.) zarząd powiatu zobowiązany 

jest do  przedstawienia radzie powiatu do zatwierdzenia projektu przychodów i 

wydatków na dany rok. 

Zatwierdzenie przedstawionego zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej rada powiatu przyjmuje w formie 

uchwały. 

Do niniejszej uchwały załącza się projekt zestawienia przychodów i wydatków 

Powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2004. 

W związku z powyższym podjęcie  niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XV/69/2004 

 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 z dnia 29 stycznia 2004 roku 

 
Projekt zestawienia 

przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
gospodarki wodnej na 2004 rok. 

Przychody 
1. Stan funduszu na 1.01.2004r.                                                                       30 286,00 zł 
2. Planowane przychody wg Uchwały budżetowej                                         90 000,00 zł 
                       
    Razem przychody                                                                                     120 286,00 zł 
 
Wydatki 

1. Konkurs “Aluminiowa Góra Puszek”                                                    1 500,00 zł 
Organizatorzy- Starostwo Powiatowe w Wągrowcu, 
Urząd Miejski w Wągrowcu, 
Międzygminne Składowisko Odpadów 
Komunalnych Spółka z o.o. w Wągrowcu.   
Zakup I-szej nagrody dla szkoły, która  
uzbierała najwięcej puszek.                                                       

2. Ogólnopolski Ekologiczny Konkurs plastyczny                                    1 500,00 zł 
“Ekoimpresje”. 
Organizator – Miejski Dom Kultury w Wągrowcu, 
Współorganizator – Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu. 
Zakup nagród książkowych dla laureatów konkursu.                               

3. Konkurs fotograficzny w formie albumowej                                          2 500,00 zł 
(zakup nagród laureatom). 
Organizator – Powiatowa Biblioteka Publiczna. 
Cel i temat: Segregacja i odzysk odpadów 
drogą do minimalizacji ich powstawania                                               

4. Edukacja ekologiczna w placówkach                                                     4 000,00 zł 
oświatowych ponadgimnazjalnych (zakup nagród  
książkowych dla laureatów konkursów, olimpiad itp.)    

5. Zakup 1 zestawu komputerowego dla Wydziału                                    5 000,00 zł 
6. Powiatowy program ochrony środowiska wraz                                      8 540,00 zł 

z planem gospodarki odpadami.25% należności, która 
zostanie wypłacona po uchwaleniu programu przez Radę Powiatu.                  

7. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych                                           93 960,00 zł 
(dalsza realizacja inwestycji termomodernizacyjnych)   
 

Razem wydatki:                                                                                            117 000,00 zł 
 
Stan funduszu na koniec 2004r.                                                                         3 286,00 zł  

 


